
Travessia Popular
Puesto Dorsal NombreComp Sexo Club Tiempo

1 28 Esteban Segovia , Angel M Cn Eivissa 10:27
2 116 Alvaro Benitez M 10:52
3 92 Marc Torres Vega M 11:23
4 20 Coneac , Luis Alvaro M Cn Eivissa 11:30
5 115 Ivan Villarino M 12:00
6 112 Irene Garcia de Dios F 12:01
7 93 Amaya Torres Serra F 12:02
8 45 Mauleon Murguialday, Oscar M 12:10
9 83 Aroma Florit Gunckel F 12:12
10 52 Parra Oliva, Eva F Club Natacio Eivissa 12:35
11 104 Alba Parra Oliva F 12:42
12 68 Rodríguez Rodríguez, Enola F Club Natacion Ibiza 12:47
13 19 Cofrade Martin, Eva F Trisport Getafe 12:55
14 86 Yara Roseli F 13:23
15 58 Pulido De Gea, Javier M Trisport Getafe 13:34
16 23 Costa Planells, Marc M 13:38
17 65 Riera Cardona, Jordi M 13:45
18 124 Juan Suñez M 13:47
19 109 Tomás Ortuño M 13:50
20 99 Giuglio Bagnasco M 14:00
21 8 Ballester  Oliva , Roberto M Challenguer 14:45
22 18 Clavell Del Alcazar, Zaira F 14:56
23 40 LLORENS , VICENT M Trijasa 14:57
24 39 Linares Baena, Francisco Luis M Trimindundi 14:58
25 6 Ayllon Escandell, Jose M 14:59
26 82 Jose Maria Aznarez Tur M 15:06
27 12 Capilla Guasch, Pau M Coppi'S Team 15:35
28 66 Rodríguez Alvarez, Leire F 15:35
29 130 Guillaume Salisbary M 15:45
30 25 Cutanda Garcia, Francisco M 15:50
31 30 Fernandez Palermo, Pascual M No club 16:00
32 91 Adriana Esteban Segovia F 16:02
33 125 Hugo Moreno M 16:12
34 11 Cabrera  Borrego , David M 16:15
35 89 Victor Adda Ferrer M 16:40
36 106 Carmen Comas Castro F 16:40
37 127 Ramón Ribas M 16:40
38 47 Montero , Lorena F G.D. Presuntos Triatletas 16:54
39 107 Sergio López Lapeña M 17:05
40 5 Aubán Pariente, Rocío F Coppi'S Team 17:06
41 74 Sanchez Angorrilla, Francisco M C.C. San Antonio 17:18
42 34 Gutiérrez  Contreras, Manuel M 17:20
43 63 Ribas Fisher, Alejandro M 17:30
44 24 Costa Planells, Pedro M 17:42
45 56 Planells Saez, Juan Jose M C.C. San Antonio 17:48
46 35 Iglesias Quiñones, Francisco Manuel M Challenguer Cervecera 18:02
47 2 Alonso Cabello, Jesus M 18:15
48 27 Escandell Torres, Andreu M 18:16
49 103 Josep Escandell Torres M 18:16
50 73 Salas Moril, Victor Manuel M C. N. VALENCIA MASTERS SEDAVE 18:20
51 111 Ana Salas F 18:20
52 26 Diaz Calbet, Juan José M 18:22
53 131 Antonio Martín Pascual M 18:25
54 17 Clavell Del Alcázar, Terra F 18:35
55 94 Yolanda Palau Polo F 18:38
56 61 Ribas Bonet, Jorge M Challenger Cervecera 18:50
57 117 Luis Cardona Recio M 18:52
58 132 Aritz Martínez Sanchez M 18:53
59 118 Carlos Gregorio Roig M 18:55
60 10 Boned Vargas, Joan M Coppi&#8217;S Team 19:05
61 33 Guardiola Mora, Ismael M 19:05
62 55 Planells Ferrer, Jose M 19:05
63 3 Antoranz Antoranz, Carlos M 19:10
64 62 Ribas Bonet, Vicente M Challenguer Cercecera 19:15
65 50 Obertini , Andrea F 19:17
66 54 Planells Escandell, Antonio M Challenguer Cervecera 19:20
67 49 Navas Rodriguez, Matia M C.C. San Antonio 19:40
68 78 Serra Cardona, Joan M G.D. Presuntos Triatletas 19:40
69 80 Triguero Triguero, Rafa M C. Ciclista Sant Antoni 20:04
70 53 Pedroso , Pilar F 20:06
71 4 Arce , Juan M 20:14
72 76 Schernitzki Feldstein, Karin F 20:15
73 98 Alejandro Torres Ruiz M 20:15
74 69 Roig Garcia, Laura F 20:35
75 71 Rosello Orvay, Jose M 20:35
76 21 Contreras Mendoza, Salvador M 20:50
77 122 Beatriz Albalas F 20:50
78 90 Matias Adda Ferrer M 21:21
79 1 Adda Adda, Emmanuel M 21:31
80 88 Noel Ramón Añibarro M 21:35
81 121 Abel Lladunosa M 21:55
82 13 Cardona Delgado, Sara F 21:58
83 101 Ismael Alvárez Fuentes M 22:10
84 102 Pilar Fuentes Parraga F 22:10
85 29 Fernandez  Oriol, Marcelo M No club 22:25
86 32 Gómez Ripoll, Carolina F 22:52
87 126 Rodolfo Moreno M 23:10
88 110 Jenninger Ejarque F 23:15
89 113 Jimena Garcia de Dios F 23:15
90 84 Paul Ziolkowski M 23:25
91 85 Marc Ziolkowski M 23:25
92 105 Eline Tragueta Venancio F 23:25
93 114 Mario Garcia M 23:25
94 60 Renedo , Isabel F 23:46
95 97 Julia Roig Cerdal F 23:55
96 100 Carmen Gallego F 25:01
97 36 Jimenez  , Ana F Andalucía Team 25:20
98 123 Cristian Moya M 25:20
99 43 Martinez  , Chema M Andalucía Team 26:30
100 41 Lopez Lapeña, Sergio M Fisioeiviissa 26:45
101 87 Andy Izard M 26:45
102 120 Carlos Vilas M 26:45
103 128 Jose Rosello M 26:45
104 42 Marí  Tur, Laura F 27:32
105 119 Laura Ferraio F 29:10
106 129 Vicente Planells M 30:29
107 7 Aymerich Redo, Oscar M NP
108 9 Barrachina Beltran, Gustavo M A300 Etcp NP
109 14 Cardona Ribas, Jose María M Trijasa - Trideporte NP
110 15 Carrasco Montes De Oca, Antonio M Albayatemania NP
111 16 Castellanos  Sanchez , Jesus M NP
112 22 Corral Moreno, Sabi F Hc Tri NP
113 31 Ferrer Mellor, Tessie F NP
114 37 Kennedy , Nuala F NP
115 38 Lapeña , Jon M No club NP
116 44 Martinez Gonzalez , Ruben M NP
117 46 Moll , Josep M NP
118 48 Morcillo Sanchez, Jorge M Ecosport NP
119 51 Oulad Omar, Rachid M Insular De Ibiza NP
120 57 Pont , Víctor M NP
121 59 Ramón  Grünewald, Antonio M NP
122 64 Ribas Hernández , Francisco Javier M Challenger Cervecera NP
123 67 Rodríguez Lopez, Julio M Trideporte NP
124 70 Roig Rosselló, Bartolomé M G.E.Es Vedrà NP
125 72 Sala Torres, Vicente M NP
126 75 Sanchez Brea, Jesus Manuel M G.D. Presuntos Triatletas NP
127 77 Segura Sibaja, José Manuel M G.D. Presuntos Triatletas NP
128 79 Soto , Carlos M NP
129 81 Vicedo Prats, Maria F NP
130 95 Francisco Luis Linares Ribas M NP
131 96 Javier Roig Garcia M NP
132 108 Hernan López Acedo M NP



Travessia Popular Hombre
Puesto Dorsal NombreComp Sexo Club Tiempo

1 28 Esteban Segovia , Angel M Cn Eivissa 10:27
2 116 Alvaro Benitez M 10:52
3 92 Marc Torres Vega M 11:23
4 20 Coneac , Luis Alvaro M Cn Eivissa 11:30
5 115 Ivan Villarino M 12:00
6 45 Mauleon Murguialday, Oscar M 12:10
7 58 Pulido De Gea, Javier M Trisport Getafe 13:34
8 23 Costa Planells, Marc M 13:38
9 65 Riera Cardona, Jordi M 13:45
10 124 Juan Suñez M 13:47
11 109 Tomás Ortuño M 13:50
12 99 Giuglio Bagnasco M 14:00
13 8 Ballester  Oliva , Roberto M Challenguer 14:45
14 40 LLORENS , VICENT M Trijasa 14:57
15 39 Linares Baena, Francisco Luis M Trimindundi 14:58
16 6 Ayllon Escandell, Jose M 14:59
17 82 Jose Maria Aznarez Tur M 15:06
18 12 Capilla Guasch, Pau M Coppi'S Team 15:35
19 130 Guillaume Salisbary M 15:45
20 25 Cutanda Garcia, Francisco M 15:50
21 30 Fernandez Palermo, Pascual M No club 16:00
22 125 Hugo Moreno M 16:12
23 11 Cabrera  Borrego , David M 16:15
24 89 Victor Adda Ferrer M 16:40
25 127 Ramón Ribas M 16:40
26 107 Sergio López Lapeña M 17:05
27 74 Sanchez Angorrilla, Francisco M C.C. San Antonio 17:18
28 34 Gutiérrez  Contreras, Manuel M 17:20
29 63 Ribas Fisher, Alejandro M 17:30
30 24 Costa Planells, Pedro M 17:42
31 56 Planells Saez, Juan Jose M C.C. San Antonio 17:48
32 35 Iglesias Quiñones, Francisco Manuel M Challenguer Cervecera 18:02
33 2 Alonso Cabello, Jesus M 18:15
34 27 Escandell Torres, Andreu M 18:16
35 103 Josep Escandell Torres M 18:16
36 73 Salas Moril, Victor Manuel M C. N. VALENCIA MASTERS SEDAVE 18:20
37 26 Diaz Calbet, Juan José M 18:22
38 131 Antonio Martín Pascual M 18:25
39 61 Ribas Bonet, Jorge M Challenger Cervecera 18:50
40 117 Luis Cardona Recio M 18:52
41 132 Aritz Martínez Sanchez M 18:53
42 118 Carlos Gregorio Roig M 18:55
43 10 Boned Vargas, Joan M Coppi&#8217;S Team 19:05
44 33 Guardiola Mora, Ismael M 19:05
45 55 Planells Ferrer, Jose M 19:05
46 3 Antoranz Antoranz, Carlos M 19:10
47 62 Ribas Bonet, Vicente M Challenguer Cercecera 19:15
48 54 Planells Escandell, Antonio M Challenguer Cervecera 19:20
49 49 Navas Rodriguez, Matia M C.C. San Antonio 19:40
50 78 Serra Cardona, Joan M G.D. Presuntos Triatletas 19:40
51 80 Triguero Triguero, Rafa M C. Ciclista Sant Antoni 20:04
52 4 Arce , Juan M 20:14
53 98 Alejandro Torres Ruiz M 20:15
54 71 Rosello Orvay, Jose M 20:35
55 21 Contreras Mendoza, Salvador M 20:50
56 90 Matias Adda Ferrer M 21:21
57 1 Adda Adda, Emmanuel M 21:31
58 88 Noel Ramón Añibarro M 21:35
59 121 Abel Lladunosa M 21:55
60 101 Ismael Alvárez Fuentes M 22:10
61 29 Fernandez  Oriol, Marcelo M No club 22:25
62 126 Rodolfo Moreno M 23:10
63 84 Paul Ziolkowski M 23:25
64 85 Marc Ziolkowski M 23:25
65 41 Lopez Lapeña, Sergio M Fisioeiviissa 26:45
66 87 Andy Izard M 26:45
67 120 Carlos Vilas M 26:45
68 128 Jose Rosello M 26:45
69 7 Aymerich Redo, Oscar M NP
70 9 Barrachina Beltran, Gustavo M A300 Etcp NP
71 14 Cardona Ribas, Jose María M Trijasa - Trideporte NP
72 15 Carrasco Montes De Oca, Antonio M Albayatemania NP
73 16 Castellanos  Sanchez , Jesus M NP
74 44 Martinez Gonzalez , Ruben M NP
75 46 Moll , Josep M NP
76 48 Morcillo Sanchez, Jorge M Ecosport NP
77 51 Oulad Omar, Rachid M Insular De Ibiza NP
78 57 Pont , Víctor M NP
79 59 Ramón  Grünewald, Antonio M NP
80 64 Ribas Hernández , Francisco Javier M Challenger Cervecera NP
81 67 Rodríguez Lopez, Julio M Trideporte NP
82 70 Roig Rosselló, Bartolomé M G.E.Es Vedrà NP
83 72 Sala Torres, Vicente M NP
84 75 Sanchez Brea, Jesus Manuel M G.D. Presuntos Triatletas NP
85 77 Segura Sibaja, José Manuel M G.D. Presuntos Triatletas NP
86 79 Soto , Carlos M NP
87 95 Francisco Luis Linares Ribas M NP
88 96 Javier Roig Garcia M NP
89 108 Hernan López Acedo M NP



Travessia Popular Mujeres
Puesto Dorsal NombreComp Sexo Club Tiempo

1 112 Irene Garcia de Dios F 12:01
2 93 Amaya Torres Serra F 12:02
3 83 Aroma Florit Gunckel F 12:12
4 52 Parra Oliva, Eva F Club Natacio Eivissa 12:35
5 104 Alba Parra Oliva F 12:42
6 68 Rodríguez Rodríguez, Enola F Club Natacion Ibiza 12:47
7 19 Cofrade Martin, Eva F Trisport Getafe 12:55
8 86 Yara Roseli F 13:23
9 18 Clavell Del Alcazar, Zaira F 14:56
10 66 Rodríguez Alvarez, Leire F 15:35
11 91 Adriana Esteban Segovia F 16:02
12 106 Carmen Comas Castro F 16:40
13 47 Montero , Lorena F G.D. Presuntos Triatletas 16:54
14 5 Aubán Pariente, Rocío F Coppi'S Team 17:06
15 111 Ana Salas F 18:20
16 17 Clavell Del Alcázar, Terra F 18:35
17 94 Yolanda Palau Polo F 18:38
18 50 Obertini , Andrea F 19:17
19 53 Pedroso , Pilar F 20:06
20 76 Schernitzki Feldstein, Karin F 20:15
21 69 Roig Garcia, Laura F 20:35
22 122 Beatriz Albalas F 20:50
23 13 Cardona Delgado, Sara F 21:58
24 102 Pilar Fuentes Parraga F 22:10
25 32 Gómez Ripoll, Carolina F 22:52
26 110 Jenninger Ejarque F 23:15
27 113 Jimena Garcia de Dios F 23:15
28 105 Eline Tragueta Venancio F 23:25
29 60 Renedo , Isabel F 23:46
30 97 Julia Roig Cerdal F 23:55
31 100 Carmen Gallego F 25:01
32 36 Jimenez  , Ana F Andalucía Team 25:20
33 42 Marí  Tur, Laura F 27:32
34 119 Laura Ferraio F 29:10
35 22 Corral Moreno, Sabi F Hc Tri NP
36 31 Ferrer Mellor, Tessie F NP
37 37 Kennedy , Nuala F NP
38 81 Vicedo Prats, Maria F NP



COLCHONETAS
Puesto Dorsal NombreComp Nif FechaNac Sexo Club Categoria

1 20 Rosello Rodriguez, Yara 47433423V 3/21/06 F Club Natación Eivissa Absoluto
2 44 Tomas Ortuño Absoluto
3 68 Enola Rosello Absoluto
4 32 Giuglio Magnascu
5 26 Cutanda, Francisco
6 38 Francisco Javier Ribas
7 37 Vicente Llorens
8 24 Torres Serra, Josep 48231635Z 10/2/09 M Club Náutico Santa Eulalua
10 33 Carmen Gallego
10 64 Ribas Hernández , Francisco Javier
11 21 Ruiz Aguilo, Ivana 11898068F 12/23/07 F
12 9 Hortensius Fernandez, Alejandro 48199373K 9/23/05 M
13 54 Planells Escandell, Antonio M Challenguer Cervecera 
14 15 Moreno López, Luis Miguel 47430938Q 5/27/94 M
15 13 Moreno  López , Anabel 47430939V 1/26/02 F
16 55 Planells Ferrer, Jose M
17 12 Magdaleno López, María 47432989C 2/3/04 F
18 6 Jose Ayon 41451597 10/13/70 F
19 8 Gregorio Roig, Carlos 48198315K 5/16/08 M
20 3 Bonet Vicedo, Miriam 49411690P 1/12/11 F
21 71 Rosello Orvay, Jose M
22 31 Alejandro Ribas Fisher
23 114 Mario Garcia M
24 113 Jimena Garacia F
25 103 Josep Escandell Torres M
26 61 Ribas Bonet, Jorge 
27 30 Sara Cardona Delgado
28 108 Hernan López Acedo M
29 62 Ribas Bonet, Vicente M
30 45 Mauleon Murguialday, Oscar M
31 34 Beatriz Albalaz
32 35 Dunia Sijito
33 11 Magdaleno Lopez , Antonio 48198937E 6/29/08 M Menores de 12 años Masculino
34 19 Roselló  López , Jordi 47431002B 4/6/05 M Mayores de 12 años Masculino
35 77 Segura Sibaja, José Manuel M
37 14 Moreno Bonet, Hugo 43467664X 1/31/07 M Club Natación Eivissa Menores de 12 años Masculino
38 41 Roberto Ballester
39 39 Francisco Manuel Iglesias
40 40 Salvador Contreras Mendoza


